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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Silverstone SST-NT07-115X system
chtodzenia komputerow Chipset
Chlodnica/wentylator 8 cm Czarny,

Metaliczny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Poziom hatasu (wysoka predkosc)
Poziom hatasu (niska predkos¢)
Liczba wentylatoréw

Predkos$¢ obrotowa (max)
Maksymalny przeptyw powietrza
Kolor produktu

Obstugiwane gniazda procesora

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Termiczny uktad zasilania (TDP)

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Wymiary wentylatora (szer. x gteb. x
wys.)

Srednica czaszy wentylatora
Model

Predkos$¢ obrotowa (min)
Przeznaczenie

Maksymalne ci$nienie powietrza
Waga produktu

Szerokos¢ produktu

Materiaty

132,99 zt

108,12 zt
WLONONWCRAH)7
90111
4710007220597
26 dB

18 dB

1 wentylator
3400 RPM

48 ft3/min
Czarny,Metaliczny

LGA 1150 (Socket H3),LGA 1155
(Socket H2),LGA 1156 (Socket H)

90 mm

23 mm

65 W

84733080

80 x 80 x 10 mm

8 cm
Chlodnica/wentylator
1200 RPM

Chipset

2,6 mmH20

201 g

90 mm

Aluminium,Miedz
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